苏教科研2015（ 44 ）号

关于举办2015年江苏省小学科学优秀课评比活动的通知

各市教研室(教科院、教研中心)：

为了更好地推动全省科学教育工作，在新形势下继续发挥骨干教师的带头引领作用，展示他们良好的教学能力，激励更多科学老师努力提高教学水平，现定于2015年11月3日－6日在徐州市星光小学举办2015年江苏省小学科学优秀课评比活动，现将评比活动的组织、实施、评奖等有关事宜通知如下：
　　一、参赛选手条件。努力钻研科学教学业务，热爱学科教学，工作表现突出，在本地区有一定影响。从事过5年以上专职、10年以上兼职科学教学的教师均可参加。各市在基层选拔的基础上选派两名老师参加省级评比活动，请各市在2015年10月15日前将参加省级比赛的参赛选手报名表报省教研室卢新祁处（南京市北京西路77号，教科研大楼811室，邮编210013，电话025－83758208、电子邮件jyslxq@126.com）。
二、评比与设奖。我室将组成专家评委会负责评比工作，按省教研室三项评比的规定决定各奖项的比例，评比设一、二等奖。
三、比赛实施办法。比赛采取集中比赛、抽签分组、借班上课的方式进行。教学内容自选，可以自编教材进行教学。上课时间为40分钟，如有学生实验，请按四人一组的配置准备器材13组。

三、报到时间、地点。11月3日上课老师报到，4号评委及其他人员报到，5、6号选手上课。评委请于4日午饭前报到。报到地点是徐州市“颐和商务酒店”（“颐和商务酒店”位于徐州市湖北路体育中心西首，电话：0516-85825288。在徐州东站和徐州汽车总站坐26路到“徐州火车站”再换乘75路到“体育中心”站，下车即到）。
四、参加人员。各市领队1人、选手2人、观摩代表若干。活动将安排全省各市的老师观摩，各市代表名额分配如下：徐州市18人，南京、苏州市16人、盐城、南通、淮安、无锡市15人，连云港、常州、扬州、镇江、泰州、宿迁市14人。大市教研员、上课老师的名额包含在代表名额中。因会议规模和经费有限，请按名额分配安排老师参加。请各市在10月15日前将全体代表的回执统一发来。
五、收费。除评委外其他人员食宿交通费自理。
六、联系人。会务总联系人：曹克凡15996966884；食宿安排联系人：周胜如13775985259；课务准备联系人：吴湘13305208196；实验器材、场地（含电脑软件）联系人：杜伟杰13951467777。
附件1：2015年江苏省小学科学优秀课评比活动选手报名表
附件2：2015年江苏省小学科学优秀课评比评分标准
附件3：2015年江苏省小学科学优秀课评比活动代表回执
江苏省中小学教学研究室

                                     2015年9月29日
抄送：徐州市泉山区文教体局、徐州市星光实验小学
[image: image1.jpg](A

i |